

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **FV-123/2021**  
(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 11.6.2021

Variabilní symbol: **1015123**

Datum plnění: 11.6.2021

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 11.6.2021

Datum splatnosti: **21.6.2021**

DODAVATEL:

**Pešat Vladimír**

Hostinského 1523/15

15500 Praha 5

CZ

IČO: 42568587

DIČ: CZ530901373

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou č.310013-30689-00 ze dne 05.12.2001 u Obvodního úřadu Praha 13.

Číslo účtu: **120709399/0800**Var. symbol: **1015123**

IBAN:

SWIFT:

Banka: CS a.s.Praha 5

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo:

**ZŠ Jakutská**

Jakutská 1210/2

10100 Praha 10

ODBĚRATEL:

ZŠ Jakutská

Jakutská 1210/2

10100 Praha 10

IČO: 65993250

DIČ:

**Zjednodušený daňový doklad/Fyz. osoba**

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Výměna vadných zářivkových těles v šatnách - suterén školy. Faktura " D I I Č I ".			42 330,30	21%	8 889,36	51 219,66
	Příloha: zakázkový list						
	Předmět plnění nebude použit pro další ekonomickou činnost.						

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	42 330,30	8 889,36	51 219,66
<b>Celkem</b>	<b>42 330,30</b>	<b>8 889,36</b>	<b>51 219,66</b>

Na zálohách zapláceno 0,00

**Částka k úhradě v CZK 51 219,66**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".



Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Supervisor

Mob.: 602335079

Tel.: 222562244

Web: elektropesat@seznam.cz

# Zakázkový list

Firma

číslo .....

Objednávající 25 Jachat, s.r.o.  
elektro

Datum převzetí 11. 6. 2021  
do opravy .....

Druh opravy .....

Popis opravy	Rozpočet		
	Prac. hodin	Mzdy	Materiál
<u>Výměna vadných světelných těles pro světelné štěpy - suterén</u>	<u>32</u>		
<u>Materiál:</u>			
<u>zářivkové těleso LIX LED 35W a 491,68</u>			<u>17 200,90</u>
<u>světelné těleso LED 11W 40k a 199,95</u>			<u>13 816,70</u>
<u>honding, naty, vaf.</u>			<u>585,-</u>
			<u>31 410,30</u>

Výsledná kalkulační		Kč	kontrola
Nákladový druh			
Mzdy		<u>10 240,-</u>	práci převzal dne
Materiál		<u>31 410,30</u>	
Doprava <u>motr 32 km a 20 km</u>		<u>690,-</u>	
DPH			Účtovací předpis
Kč			
Podíl střediskové režie			Účet
Podíl CP režie			MD
Celkem		<u>42 330,30</u>	Dal
Kč			

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **FV-122/2021**  
(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 11.6.2021

Variabilní symbol: **1015122**

Datum plnění: 11.6.2021

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 11.6.2021

Datum splatnosti: **21.6.2021**

DODAVATEL:

**Pešat Vladimír**

Hostinského 1523/15

15500 Praha 5

CZ

IČO: 42568587

DIČ: CZ530901373

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 6.310013-30689-00 ze dne 05.12.2001 u Obvodního úřadu Praha 13.

Číslo účtu: **120709399/0800**Var. symbol: **1015122**

IBAN:

SWIFT:

Banka: CS a.s.Praha 5

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo:

**ZŠ Jakutská**

Jakutská 1210/2

10100 Praha 10

ODBĚRATEL:

ZŠ Jakutská

Jakutská 1210/2

10100 Praha 10

IČO: 65993250

DIČ:

**Zjednodušený daňový doklad/Fyz. osoba**

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Fakturuji Vám pravidelnou revizi el.přenosných spotřebičů dle ČSN 33 1600 revidováno celkem 259 ks. a 85.-Kč. Příloha: protokol o revizi			22 015,00	21%	4 623,15	26 638,15

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	22 015,00	4 623,15	26 638,15
<b>Celkem</b>	<b>22 015,00</b>	<b>4 623,15</b>	<b>26 638,15</b>

Na zálohách zapláceno 0,00

**Částka k úhradě v CZK 26 638,15**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".



Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Supervisor

Mob.: 602335079

Tel.: 222562244

Web: elektropesat@seznam.cz